

АГЕНТСТВО ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

693000, г. Южно-Сахалинск, ул. Дзержинского, 23 тел.: (4242) 432-746, факс: (4242) 505-338 E-mail: <u>atzn@sakhalin.gov.ru,http://tzn.sakhalin.gov.ru</u>

Заведующему МБДОУ детский сад № 26 г. Углегорска Сахалинской области

О.В. Масленниковой

694920, г. Углегорск, пер. Нагорный, 6

УВЕДОМЛЕНИЕ

о регистрации

Агентство по труду и занятости населения Сахалинской области сообщает, что соглашение к коллективному договору МБДОУ детский сад № 26 г. Углегорска Сахалинской области на 2020-2023 годы зарегистрировано 02 мая 2023г.

Регистрационный номер 113.

1) Условия, ухудшающие положение работников по сравнению с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, не выявлены.

2) Одновременно в целях предупреждения возможных трудовых споров рекомендуем к коллективному договору учесть изменения, внесенные в Трудовой кодекс РФ и иные нормативные правовые акты, содержащие нормы трудового права.

Заместитель руководителя агентства

Muly

Т.В. Волина

Еникеев А.В. (4242) 50-53-45

СОГЛАШЕНИЕ

о продлении срока действия коллективного договора на 2020-2023 гг. муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 г.Углегорска Сахалинской области

г.Углегорск

09.04.2023

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 26 г.Углегорска Сахалинской области, в лице заведующего Масленниковой Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны и работники в лице уполномоченного представителя трудового коллектива Светланы Валерьевны Шатохиной, действующей на основании протокола общего собрания трудового коллектива от 10.04.2023 № 1, с другой стороны на основании ст. 44 ТК РФ решили:

- 1. Продлить срок действия коллективного договора на 2022-2023 гг. муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 г.Углегорска Сахалинской области (далее Коллективный договор) на 3 года до 10.04.2026 года.
- 2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и является неотъемлемой частью коллективного договора.



Уполномоченный представитель трудового коллектива Шатохина С.В. 409 лапреля 2023 год

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 479392069178180993905932985988858338549683813679

Владелец Масленникова Ольга Владимировна

Действителен С 31.03.2023 по 30.03.2024